
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 15.decembrī  Nr. 565 
 

Par Jūrmalas pilsētas teritorijas 

plānojuma turpmākajiem 12 gadiem 

galīgās redakcijas apstiprināšanu 

(protokols Nr.24, 28.punkts) 

 

 Ar Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 11.augusta lēmumu Nr.361 „Par Jūrmalas 

pilsētas teritorijas plānojuma turpmākajiem 12 gadiem pirmās redakcijas un vides 

pārskata pilnveidošanu un galīgās redakcijas sagatavošanu” tika pieņemts zināšanai 

ziņojums par vērā ņemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko personu 

priekšlikumiem un iebildumiem un nolemts sagatavot teritorijas plānojuma galīgo 

redakciju. 

 Tā kā 2011.gada 1.decembrī spēkā stājās Latvijas Republikas Teritorijas 

attīstības plānošanas likums, atbilstoši tā Pārejas noteikumu 8.punktam, vietējai 

pašvaldībai jānosaka normatīvie akti, saskaņā ar kuriem tiks pabeigta izstrādes procesā 

esoša plānojuma izstrāde. Ņemot vērā to, ka jauni Latvijas Republikas Ministru kabineta 

noteikumi, kas nosaka vietējā līmeņa teritorijas attīstības plānošanas dokumentu saturu, 

izstrādes un sabiedriskās apspriešanas kārtību vēl nav pieņemti, plānojuma izstrāde 

pabeidzama saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra 

noteikumiem Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi”, kuri 

atbilstoši Latvijas Republikas Teritorijas attīstības plānošanas likuma Pārejas noteikumu 

11.punktam ir spēkā līdz attiecīgu jaunu Latvijas Republikas Ministru kabineta 

noteikumu spēkā stāšanās dienai, bet ne ilgāk kā līdz 2012.gada 31.decembrim. 

Atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu 

Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 45.punktam ir 

sagatavota Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma turpmākajiem 12 gadiem pilnveidotā 

redakcija un papildināts stratēģiskais ietekmes uz vidi novērtējums. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Teritorijas attīstības plānošanas likumu, 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās 

pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” 42.1 punktu un 45.punktu, un saskaņā ar 

2011.gada 13.decembra apvienotās komitejas lēmumu (protokols Nr.1.1-63/02), Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka teritorijas plānojuma izstrāde jāpabeidz saskaņā ar Latvijas Republikas 

Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumiem Nr.1148 „Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi”. 

2. Apstiprināt Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma turpmākajiem 12 gadiem 

pilnveidoto redakciju kā galīgo redakciju (saskaņā ar pielikumu) un nosūtīt to Rīgas 

plānošanas reģionam atzinuma sniegšanai. 



 2 

3. Nodrošināt iedzīvotājiem un institūcijām, kas sniegušas atzinumus par Jūrmalas 

pilsētas teritorijas plānojuma pirmo redakciju, iespēju iepazīties ar tā galīgo redakciju 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 

„Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas noteikumi” noteiktajā kārtībā. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 


